
  
 

 ZARZĄDZENIE NR O/92/2017 
WÓJTA GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 26 maja 2017 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 
zakresu wychowania przedszkolnego w Gminie Jerzmanowice-Przeginia  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446),  oraz art. 90 ust. 1,1b i 1d ustawy o 
systemie oświaty (tj.Dz. U. z 2016 r. poz. 1943) oraz uchwałą nr UCHWAŁA NR 
XXXII/211/2017 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 27 marca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla niepublicznych przedszkoli 
oraz niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów 
wyboru ofert zarządza się, co następuje: 

 
       § 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego  
z zakresu wychowania przedszkolnego w Gminie Jerzmanowice-Przeginia. 

2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
       § 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi wraz z 
udzieleniem dotacji, o której mowa w art. 90 ust. 1b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty. 
 
       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Edukacji. 
 
       § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jerzmanowice-Przeginia; 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jerzmanowice-Przeginia; 
3) na stronie internetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

       
       § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


